

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1059^{Ft}

**KOMETA
GYORSVACSORA
SERTÉS HÚSGÓGÁCSA**
magyaros vagy natúr,
csomagolt, 360 g,
2 942 Ft/kg



3 399^{Ft}

SERTÉS SPARE RIBS
Ft/kg, magyaros
fűszerezéssel, csomagolt



1899^{Ft}

CSIRKE GRILLTÁL
Ft/kg, magyaros vagy
zöldfűszeres, védőgázos
csomagolás



3 999^{Ft}

AFRIKAI HARCSAFILÉ
Ft/kg, bőr nélkül, halpultban
vagy csomagoltan
kapható, Claris Gariepinus,
származási hely:
Magyarország



698^{Ft}

**KOVÁSZOLNI VALÓ
UBORKA**
Ft/kg



698^{Ft}

MIZSEI HÚSPARADICSOM
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL

-11%

1699^{Ft}
1499^{Ft}

**AUCHAN
FÜSTÖLT-FŐTT
SERTÉSVIRSLI**
marhahússal, juhbéiben,
glutén-, laktóz- és
szójamentes,
2x200 g, 3 748 Ft/kg



999^{Ft}

**AUCHAN
KEDVENC
DEBRECENI**
csemege vagy
csípős, 300 g,
3 330 Ft/kg



-12%

399^{Ft}
349^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ESL DOBOZOS TEJ**
2,8%, 1 l



TV REKLÁMUNKBÓL



599^{Ft}

-10%

Bizalomkártyával:
539^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l, 599 Ft/l
Bizalomkártyával:
539 Ft/l



749^{Ft}

**MEDVE ÓRIÁS
KÖRCIKKELYES
SAJT**
többféle, 200 g,
3 745 Ft/kg



799^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
NATÚR GRILLSAJT**
240 g, 3 329 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



599^{Ft}

**Roberto
TOAST KENYÉR**
fehér, teljes
kiőrlésű, durum
vagy többgabonás,
szeletelt, csomagolt,
400 g, 1 498 Ft/kg



-30%

**460/470/485 G-OS
GLOBUS KETCHUP
ÉS 415/440 G-OS
MAJONÉZ**
A polcon
feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



379^{Ft}

-10%

Bizalomkártyával:
339^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ÉTKÉZÉSIBÚZADARA**
1 kg, 379 Ft/kg
Bizalomkártyával:
339 Ft/kg



Érvényes: 2023.06.01-07.

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT AZ ÁRCSÖKKENTÉSEK MELLETT!

Spórolj
OK Auchan!

-14%

1 399 Ft

1 199 Ft

AUCHAN KEDVENC
FRISSEGÉSZ
CSIRKECOMB

Ft/kg, védőgázos
csomagolás



-10%

4 199 Ft

3 759 Ft

AUCHAN KEDVENC
MARHA GULYÁSHÚS

Ft/kg, csont nélkül, kockázott,
védőgázos csomagolás



-10%

299 Ft

269 Ft

TAURIS SZELET

Ft/db, többféle,
55 g, 4891 Ft/kg



-23%

1 299 Ft

999 Ft

SZATMÁRI HÁZI
SERTÉS ZSÍR

500 g, 1998 Ft/kg



-44%

999 Ft

499 Ft

SZÉNHYDRÁT
CSÖKKENTETT VEKNI

430 g, 1 160 Ft/kg



-17%

169 Ft

139 Ft

SAJTKRÉMES RÚD

Ft/db, 90 g, 1 544 Ft/kg



-40%

999 Ft

598 Ft

SÁRGADINNYE

Ft/kg, egész



-10%

239 Ft

214 Ft

FEJES SALÁTA

Ft/db, származási hely:
Magyarország



-10%

109 Ft

98 Ft

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ

Ft/db, többféle,
1,5 l, 65 Ft/l



-10%

399 Ft

359 Ft

AUCHAN KEDVENC
ŐSZIBARACKITAL

25%, 1 l



1690 Ft

HAJNAL HÚS
CSÉCSI FÓTT
SZALONNA

Ft/kg, önkiszolgáló
pultban kapható



-50%

799 Ft

399 Ft

PRIVÁT HÚS BÉCSI
ROPPANÓS VIRSLI

200 g, 1 995 Ft/kg



-11%

719 Ft

639 Ft

AUCHAN KEDVENC
SONKATEKERCS
FRANCIASALÁTÁVAL

200 g, 3 195 Ft/kg



2 999 Ft

FEKETEERDŐ
TORTA

900 g, 3 332 Ft/kg



Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK



-33%

745 Ft
499 Ft

ZOTT PRIMO TEJFŐL
20%, 330 g, 1512 Ft/kg



-12%

329 Ft
289 Ft

ABAÚJ ÍRÓ
450 g, 642 Ft/kg



-13%

549 Ft
475 Ft

RAMA SÜTŐMARGARIN
többféle, 250 g,
1900 Ft/kg



-15%

399 Ft
339 Ft

PÖTTYŐS TÚRÓ DESSERT
csokis vagy epres,
115 g, 2948 Ft/kg



-27%

999 Ft
649 Ft

PRÉSIDENT SZELETELT SAJT
többféle,
100 g, 6490 Ft/kg



-16%

1199 Ft
999 Ft

RICELAND JÁZMIN RIZS
1000 g



-10%

399 Ft
349 Ft

AUCHAN KEDVENC BÚZARÉTESLISZT
1 kg



-33%

999 Ft
669 Ft

NATUR FARM TÖKEHÁLMÁJ SAJÁT OLAJÁBAN
120 g, 5575 Ft/kg



-10%

2 999 Ft
2 699 Ft

NYÍRFACUKOR
500 g, 5 398 Ft/kg



-13%

1 499 Ft
1 299 Ft

TCHIBO ESPRESSO MILANO, SICILIA STYLE VAGY TCHIBO EXCLUSIVE ÖRÖLT KÁVÉ
250 g, 5 196 Ft/kg



-12%

1 949 Ft
1 699 Ft

PÖTTYŐS TÚRÓ RUDI
ét- vagy tejszokoládé
bevonattal,
10x30 g, 5 663 Ft/kg



-26%

199 Ft
139 Ft

MILKLAND TEJBERISZ
többféle, 150 g, 927 Ft/kg



279 Ft

ORBIT RÁGÓGUMI
Ft/db, többféle,
14 g



-17%

289 Ft
239 Ft

7DAYS CROISSANT
többféle, 60 g,
3 983 Ft/kg



RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:
online.auchan.hu



1149 Ft

DR. OETKERRISTORANTE PIZZA
többféle, 295/320/340/350/355/360 g,
3895/3591/3379/3283/3237/3192 Ft/kg

1 999 Ft
GLUTÉNMENTES PIZZA
többféle, 315/345/370 g,
6346/5794/5403 Ft/kg



-37%

2 399 Ft
1499 Ft

LEDO CSALÁDI
JÉGKRÉM
Ft/db, többféle,
2 l, 750 Ft/l



179 Ft

SCHÖLLER
KAKTUSZ JÉGKRÉM
többféle, 45 ml
KAKTUSZ BOOM
JÉGKRÉM
többféle, 46 ml



4 750 Ft

ARIEL MOSÓGÉL
48 mosáshoz, 2,4 l, 1 979 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
26/31 db/doboz,
182,7/153,2 Ft/db

TV REKLÁMUNKBÓL



1490 Ft

REGINA EXPERT
KONYHAI
PAPÍRTÖRLŐ
1 tekercs, 3 rétegű,
230 lap, 6,48 Ft/lap



4 999 Ft

JAR GÉPI
MOSOGATÓSZER
50 db/csomag,
100 Ft/db



999 Ft

L'ORÉAL
ELSEVE SAMPON
többféle,
250 ml, 3 996 Ft/l
BALZSAM
többféle,
200 ml, 4 995 Ft/l



1899 Ft /csomag

BÁRMELY 2 CSOMAG
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PURINA FRISKIES
SZÁRAZ
MACSKAELEDEL
többféle íz,
1,5/1,7 kg

1 csomag: 1999 Ft,
1333/1176 Ft/kg
2 csomag: 3798 Ft,
1266/1117 Ft/kg



209 Ft

BUDWEISER
CSEH VILÁGOS
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 633 Ft/l

ÚJDONSÁG



329 Ft /db

BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

RADEBERGER, DAB
VAGY BITBURGER
NÉMET VILÁGOS
DOBOZOS SÖR
0,5 l

1 db: 399 Ft, 798 Ft/l
4 db: 1316 Ft, 658 Ft/l



329 Ft /db

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DREHER GOLD DOBOZOS SÖR
0,5 l

1 db: 349 Ft, 698 Ft/l
6 db: 1974 Ft, 658 Ft/l

275 Ft/db

BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DREHER 24 DOBOZOS SÖR
többféle, 0,5 l

1 db: 299 Ft, 598 Ft/l
6 db: 1650 Ft, 550 Ft/l



309 Ft

KÖBÁNYAI VILÁGOS
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 618 Ft/l



1599 Ft

GERE TAMÁS MIRTILL
CUVÉE, PORTUGIESEK,
ROSÉ VAGY OLASZRIZLING
0,75 l, 2 132 Ft/l



1299 Ft

LAJVER CUVÉE
BLANC VAGY ROSÉ
0,75 l, 1 732 Ft/l



649 Ft

AUCHAN KEDVENC
OSTOROS IRSAI
OLIVÉR, ROSÉ VAGY
SAUVIGNON BLANC
0,75 l, 865 Ft/l



1999 Ft

CINZANO ASTI
PEZSGŐ
0,75 l, 2 665 Ft/l



A kiemelt ajánlatok 2023.06.01-14-ig érvényesek.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR22